Portaria ABHA Nº 007/2019, de 30 de maio de 2019.

Designa funcionários para as atribuições

de Gestor e Fiscal de Contratos da ABHA

Gestão de Águas, no âmbito do Contrato

de Gestão Nº 006/ANA/2012, Termo de

Parceria nº 003/2016 e Termo de

Colaboração nº 001/2017.

O Diretor Presidente Interino da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos

Hídricos de Bacias Hidrográficas (ABHA Gestão de Águas), no exercício de suas

atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE

Art. 1º Nomear como Gestoras de Contrato as funcionárias Thays Oliveira Dias,

Andreia Regina de Andrade e Priscilla Alves Rocha, e como Fiscais de Contrato, os

funcionários Valéria de Fátima Resende, Daniela Costa, Nádia Mariany Gomes R.

Guimarães, Daniel Henrique Rodrigues, Kelly Miranda Campos Cardoso e Leda

Maria Figueiredo Oliveira, no âmbito do Contrato de Gestão nº 006/ANA/2012,

Termo de Parceria nº 003/2016 e Termo de Colaboração nº 001/2017, conforme

Anexo Único desta Portaria.

I - Em caso de ausência por férias ou licenças os mesmos serão substituídos por

funcionários a serem designados.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 ORIGINAL ASSINADO

RONALDO BRANDÃO BARBOSA

Diretor Presidente Interino

ANEXO ÚNICO

(Portaria ABHA Nº 007/2019, de 30 de maio de 2019)

Contratados N° Contrato Obejto Gestor Fiscal

WD Serviços LTDA - ME 004/2017 Locação de Veículo Andreia Regina de Andrade Valéria de Fátima Resende

Aserco Assessoria contábil PSC 012/2017 004/2018 Assessoria Contábil Thays Oliveira Dias Andreia Regina de Andrade

Grupo Maciel Auditoria PSC 013/2017 005/2018 Auditoria Independente Thays Oliveira Dias Andreia Regina de Andrade

PONTO LIMPO - SV GERAIS 09/07/2018 006/2018 Serviços Gerais, Jardinagem e Manutenção Andreia Regina de Andrade Daniela Costa

Valquíria Aparecida Ribeiro Melo - Locação de Impressora

PS PN 001/2019
001/2019 Locação de Impressora Andreia Regina de Andrade Nádia Mariany Gomes R. Guimarães

Petit Pão PS 066.2018 Goiânia Coffee Break 002/2019 Coffee Break Andreia Regina de Andrade Nádia Mariany Gomes R. Guimarães

OPPUS PS 067.2018 Udia Coffee Break 003/2019 Coffee Break Andreia Regina de Andrade Nádia Mariany Gomes R. Guimarães

Dois Comunicações PSC 002.2019 004/2019 Website Andreia Regina de Andrade Daniel Henrique Rodrigues

Hardy  PSC 005.2019 005/2019 Passagem Aerea Andreia Regina de Andrade Kelly Miranda Campo Cardoso

Contratos Fornecedores - Contrato de Gestão nº 006/ANA/2012

Contratados N° Contrato Obejto Gestor Fiscal

WD Serviço - ME - Locação Veículos 23.08.2017 005/2017 Locação de Veículo
Andreia Regina de Andrade

Valéria de Fátima Resende

Webiarte Tecnologia da Informação LTDA ME

Processo de seleção nº 38/2017 -  25.09.2017 006/2017
Website Thays Oliveira Dias

Andreia Regina de Andrade

Grupo Maciel Auditoria PSC 013/2017 001/2018 Auditoria Independente Thays Oliveira Dias Andreia Regina de Andrade

Hardy Viagens e Turismo Ltda 01.03.2019/2,10 tx

embarque PSC 005/2019
001/2019

Passagem Aerea
Andreia Regina de Andrade

Kelly Miranda Campo Cardoso

Contratos Fornecedores - Termo de Parceria nº 003/2016

Contratados N° Contrato Obejto Gestor Fiscal

Gilmar Administração de Imóveis Ltda PS 001/2018 001/2018 Aluguel Escritório Priscilla Alves Rocha Leda Maria Figueiredo Oliveira

Net Virtua 002/2018 Internet e Telefone Fixo Priscilla Alves Rocha Leda Maria Figueiredo Oliveira

TIM Celular S.A PS 041/2018 006/2018 4 chips de Telefones Celulares Priscilla Alves Rocha Leda Maria Figueiredo Oliveira

Sara Raquel da Cruz Zorzela ME PS 026/2018 007/2018 Recarga de Tonner Priscilla Alves Rocha Leda Maria Figueiredo Oliveira

JMF Locadora de Veiculos Ltda PS 028/2018 008/2018 Locação de Veículos Priscilla Alves Rocha Leda Maria Figueiredo Oliveira

Dois Comunicação Eireli PS 069/2018 001/2019 Reformulação e manutenção de Website
Priscilla Alves Rocha Leda Maria Figueiredo Oliveira

Hardy Viagens e Turismo Ltda 01.03.2019/2,10 tx embarque

PSC 005/2019
002/2019 Passagem Aerea Priscilla Alves Rocha Leda Maria Figueiredo Oliveira

RTN Prestação de Serviços PS 008.2019 003/2019 Manutenção Piscina e Jardim Priscilla Alves Rocha Leda Maria Figueiredo Oliveira

Panificadora São Judas Tadeu de Marilia Ltda PS 027/2019 004/2019 Coffee Break Priscilla Alves Rocha Leda Maria Figueiredo Oliveira

Edilma Sena Soares Amadeu Me PS 028/2019 005/2019 Galão de Água Priscilla Alves Rocha Leda Maria Figueiredo Oliveira

Laertes Serviço Eireli PS 026/2019 006/2019 Monitoramento de Alarme Priscilla Alves Rocha Leda Maria Figueiredo Oliveira

Contratos Fornecedores - Termo de Colaboração nº 001/2017